CÂMÂRÀ MUNICIPAL DE MoNTE ÂzUL PÂULISTÀ
' Palácio 8 de Março "

Rua Cei. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - íor,ef fax:0XX-17- 3367-7254
CNPJ n'. 54.163.167 / 0ü01L-00 = Site: wwv.camarâmoÍrteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @camaramortetzul.sp.gov.br
Estado de São aulo - Brasil

ATO DA MESA NO 02712023

DA CÂMARA MUNICIPAL DE M NTE DE
O PAULO NO DE A TRI LEGAIS RESOLVE BAIXAR O

DISPÔE SOBRE: Autoriza o uso da Tribuna Popular êm Sêssão Ordinária.

ARTIGO 10 - Fica AUTORIZADO a SenhoÍa IVANETE DE OLIVEIRA
FRANCO, a lazeí o uso da Tribuna Popular conformê aftigo 21 da Lei Orgânica
na Sessão Ordinária de 02 de outubro de 2023, para explanar sobre assuntos
relacionados à indicação do plantio de árvores na Praça que está sêndo
construída no bairro do Cruzeiro, de acordo com seu Requerimento
protocolado em 27 de sêtembro de2023 sob o no 02368 nesta Casa de Leis.

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Monte Azul Paulista, 28 de setembro de 2023.

FABIO J. JOS
P

RQUES
nte

D P. CANTORI
ice-Presidente

I

/4''o A'

ELIEL PR]OLI
1o Secretário

o IVA S

SEGUINTE ATO: